
   

                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ: 992/14
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ :  65466 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ
της  47ης συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Χανίων

 
ΘΕΜΑ:  ΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟΥ "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ"

      Στα Χανιά, σήμερα την  29 Αυγούστου   2014, ημέρα Παρασκευή   και ώρα 09.00  η Οικονομική Επιτροπή 
συνήλθε  σε  τακτική   συνεδρίαση  στο  Δημαρχιακό  Κατάστημα,  ύστερα  από  την  υπ’  αριθμ.  65751/22-8-2014 
πρόσκληση  του  Προέδρου  που  δημοσιεύθηκε  και  επιδόθηκε  με  αποδεικτικό  στους  δημοτικούς  συμβούλους 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010.
         Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ μέλη,  
απόντων του κ. Γ. Αρχοντάκη,   ως αναφέρονται παρακάτω, ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίας:

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  ΑΠΟΝΤΕΣ
Κων/νος Πρωτοπαπαδάκης                                             Γ. Αρχοντάκης                                         
 Αναστ. Βάμβουκας                                                           
Μιχ. Κυνηγός                                                                   

 Ν. Αποστολάκη                                           
 Ι. Χατζάκης
Μ. Κοκκινάκη
Λ. Γούλας
Εμμ. Μαυρεδάκης

                    
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Αναπληρωματική Γραμματέα κ. Αννα  Αρχοντάκη,  υπάλληλο του Δήμου Χανίων.

        
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της επιτροπής την, εντός ημερήσιας διάταξης, υπ' αριθμ. 65466/21-8-2014 
εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών  Υπηρεσιών  που έχει ως εξής:

"Με την με αριθμ. 901/14 αποφ. της Ο.Ε. εγκρίθηκαν οι όροι διεξαγωγής της ανοικτής δημοπρασίας για την 
επιλογή  αναδόχου  κατασκευής  του   έργου  "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΣΕ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" ωστόσο όμως καταργήθηκαν τα ανώτατα και τα κατώτατα όρια σε διαδικασίες 
ανάθεσης δημοσίων έργων σύμφωνα με το άρθρο 59 του Ν. 4278 (ΦΕΚ 157/Α/4-8-14) και εστάλει στην υπηρεσία 
μας το υπ' αριθμ. 5249/12-8-14 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης.

   Κατόπιν τούτου παρακαλούμε όπως προβείτε στη λήψη της σχετικής απόφασης αναφορικά με:
Την ακύρωση της ανοικτής δημοπρασίας για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" που είχε προγραμματιστεί για τις 
16-9-14, λόγω αλλαγής του νομοθετικού πλαισίου ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων."

      Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών 
                                   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Αφού έλαβε υπόψη της τις διατάξεις του άρθρου 72  του Ν. 3852/10 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την ακύρωση της ανοικτής δημοπρασίας για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" που είχε προγραμματιστεί για τις 
16-9-14, βάσει της υπ' αριθμ. 901/14 αποφ. της Ο.Ε., λόγω αλλαγής του νομοθετικού πλαισίου ανάθεσης δημοσίων 
συμβάσεων.

Η απόφαση  αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  992/2014  

  Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                             
               ΤΑ ΜΕΛΗ      

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ                                ΕΜΜ. ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ  
                                                                                                                        ΑΝ. ΒΑΜΒΟΥΚΑ
Ακριβές Αντίγραφο                                                                                     Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ
 Η Αν. Γραμματέας                                                                               ΜΙΧ. ΚΥΝΗΓΟΣ                                         
Αννα Αρχοντάκη                                                           I. XATZAKHΣ

  Μ. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ
 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΟΥΛΑΣ

ΑΔΑ: Ω882ΩΗ5-ΖΡΡ


	ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ
	ΑΝ. ΒΑΜΒΟΥΚΑ

		2014-08-29T09:59:12+0300
	Athens




